
 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN, 172/03) 
09.04.2013.g  ravnateljica  Karmen Pavlic donosi  

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje Dječjeg vrtića Didi 

I. 

Imenuje se Manuela Perković Marijan (tajnica)  kao mjerodavna osoba za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija,rješavanja 
pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama, unapređuje način obrade, 
razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Vrtića te 
osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

Ravnateljica: 

Karmen Pavlic, mag.paed 

 


